

MASCA CALORIFERE

I.D.: 74417783

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	39150000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.800,00 RON - 8.800,00 RON

Descriere: CAIET SARCINI 1. MASCA PENTRU CALORIFER - 2 BUC Dimensiune: 680/800/200 Pal melaminat nuanta fag Pret: 225 LEI/ BUC Total 450 Lei 2. MASCA PENTRU CALORIFER - 1 BUC Dimensiune: 700/800.200 Pal melaminat nuanta fag Pret: 240 LEI/ BUC Total 240 Lei 3. MASCA PENTRU CALORIFER - 1 BUC Dimensiune: 780/800/200 Pal melaminat nuanta fag Pret: 260 LEI/ BUC Total 260 Lei 4. MASCA PENTRU CALORIFER - 4 BUC Dimensiune: 1000/830/200 Pal melaminat nuanta fag Pret: 330LEI/ BUC Total 1320 Lei 5. MASCA PENTRU CALORIFER - 1 BUC Dimensiune: 1600/830/200 Pal melaminat nuanta fag Pret: 530 LEI/ BUC Total 530 Lei 6. MASCA PENTRU CALORIFER - 4 BUC Dimensiune: 1800/720/200 Pal melaminat nuanta fag Pret: 600 LEI/ BUC Total 2400 Lei 7. MASCA PENTRU CALORIFER - 1 BUC Dimensiune: 1900/840/200 Pal melaminat nuanta fag Pret: 630 LEI/ BUC Total 630 Lei 8. MASCA PENTRU CALORIFER - 2 BUC Dimensiune: 2060/800/200 Pal melaminat nuanta fag Pret: 680 LEI/ BUC Total 1360 Lei 9. MASCA PENTRU CALORIFER - 1 BUC Dimensiune: 2100/870/200 Pal melaminat nuanta fag Pret: 693 LEI/ BUC Total 693 Lei 10. MASCA PENTRU CALORIFER - 1 BUC Dimensiune: 2780/720/200 Pal melaminat nuanta fag Pret: 917 LEI/ BUC Total 917 LEI TOTAL OFERTA 8800 LE
